
  

1 
 

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
Função de Téc. Nível Médio/Mediador(EMITec) 

 O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e 

considerando a homologação em 07/06/2017, do Resultado Final do Processo Seletivo 

Simplificado, Edital SEC/SUDEPE Nº 004/2017 de 23/02/2017, da Seleção Pública para 

contratação temporária de pessoal na função de Técnico de Nível Médio Mediador, em caráter 

emergencial, pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA.   

RESOLVE: 

Art. 1º- Ficam convocados os candidatos, por ordem de classificação, constantes no presente  

Edital,  a comparecer  no prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir da data desta publicação, no horário 

das 8h30 às 12h e das 14h00 às 17h30, nos seguintes  locais: 

Os  candidato aprovado na Região Metropolitana  deverão comparecer na Secretaria da Educação situada na Avenida 

Luiz Viana Filho nº 550, 5ª avenida, CAB (Centro Administrativo da Bahia), 1° andar, sala 132. 

Os candidatos aprovados para o Interior do Estado deverão comparecer nas sedes dos NTE (Núcleo 

Territorial de Educação) a que pertence o município para o qual foram aprovados. 

Art. 2º-  Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos em original e 

fotocópia: 

a) original e cópia do diploma, devidamente registrado de conclusão do curso de nível superior para a função 
temporária que concorreu expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC;  

b) original e cópia Diploma de Conclusão do Curso, relacionado a função temporária com pré-
requisito/escolaridade de nível médio expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da 
Educação - MEC;   

c) original e cópia dos títulos obtidos no exterior revalidados no Brasil, se for o caso; 

d) original e cópia carteira de identidade, CPF, certidão de nascimento ou de casamento,se for o caso;  
e) original e cópia da certidão de nascimento ou RG dos dependentes;  
f)) número de conta corrente do Banco do Brasil; 
g) original e cópia título de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de quitação eleitoral 

fornecida pelo respectivo cartório eleitoral; 
h) original e cópia  do ato de exoneração ou do requerimento no ato da posse para o candidato que ocupe 

cargo, emprego ou função pública inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, da Constituição Federal; 
i) declaração de bens; 
j) original e cópia PIS/PASEP (caso seja inscrito); 

k) Original e Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS para comprovação da experiência 
profissional conforme informado na Ficha de Inscrição Obrigatória;  

 

l) declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados; 

m) original e cópia certificado de reservista para os homens; 

n) 03 (três) fotos 3x4; 

o) original e cópia comprovação de residência dos últimos 08 (oito) anos; 



  

2 
 

p) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos 
últimos 08 (oito) anos, da Justiça Federal; 

q) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos 
últimos 08 (oito) anos, da Justiça Estadual; 

r) folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no 
máximo, há 06 (seis) meses; 

s) folha de antecedentes da Polícia do(s) Estado(s) onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no 
máximo, há seis meses; 

t) certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 

u) certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os candidatos do sexo 
feminino; 

w) certidão negativa da Justiça Eleitoral; 

v) certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa do 
Conselho Nacional de Justiça; 

x) certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente; 

y) declaração de que: 

I - não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por órgão judicial colegiado, 
desde a condenação até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena pelos crimes 
contra a economia popular, a fé pública, a administração pública e o patrimônio público; contra o patrimônio 
privado, o sistema financeiro, o mercado de capitais e os previstos na lei que regula a falência; contra o meio 
ambiente e a saúde pública; eleitorais, para os quais a lei comine pena privativa de liberdade; de abuso de 
autoridade, nos casos em que houver condenação a perda do cargo ou a inabilitação para o exercício da função 
pública; de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores; de tráfico de entorpecentes e drogas afins, 
racismo, tortura, terrorismo e hediondos; de redução à condição análoga a de escravo; contra a vida e a 
dignidade sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou bando; 

II - não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e de prefeito e de vice-
prefeito, por infringência a dispositivo da Constituição Estadual ou da Lei Orgânica do Município, nos últimos 08 
(oito) anos; 

III - não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em decisão transitada em 
julgado, em processo de apuração de abuso de poder econômico ou político nos últimos 08 (oito) anos; 

IV - não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão transitada em julgado ou por 
órgão judicial colegiado, por ato doloso e de improbidade administrativa que importe lesão ao patrimônio público 
e enriquecimento ilícito, desde a condenação ou o trânsito em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) 
anos após o cumprimento da pena; 

V - não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do órgão profissional 
competente, em decorrência de infração ético-profissional, pelo prazo de 08 (oito) anos, salvo se o ato houver 
sido anulado ou suspenso pelo Poder Judiciário; 

VI - não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo administrativo ou judicial, pelo prazo 
de 08 (oito) anos, contados da decisão, salvo se o ato houver sido suspenso ou anulado pelo Poder Judiciário; 



  

3 
 

VII - no caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido aposentado compulsoriamente 
por decisão sancionatória, que não tenha perdido o cargo por sentença ou que não tenha pedido exoneração ou 
aposentadoria voluntária na pendência de processo administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos; 

VIII - não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do Tribunal de Contas da 
União, do Tribunal de Contas de Estado, do Distrito Federal ou de Município, ou ainda, por conselho de contas 
de Município; 

IX - não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em processo disciplinar por ato 
lesivo ao patrimônio público de qualquer esfera de governo; 

z) procuração para os candidatos que optem por se fazerem representados por terceiro, com firma devidamente 
reconhecida em cartório; 

aa) comprovação de ter exercido efetivamente a função de jurado; 

ab) Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico Especializado 
em Medicina Ocupacional; 
ac) Cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica. 

 
Declaração/certificado de realização do curso de Capacitação de Mediadores em Ambiente Virtual Moodle; 

O candidato que, na data da contratação, não reunir os documentos requisitados e enumerados acima, perderá 
o direito ao ingresso na referida função temporária. 

 

E XAMES VALIDADE DO EXAME 

 Hemograma  3 meses 

Glicemia 3 meses 

Sumario de urina 3 meses 

Parasitológico de Fezes 3 meses 

Acuidade visual (emitida por medico Oftalmologista) 3 meses 

Rx de Tórax (PA) com Laudo 6 meses 

Eletrocardiograma com Laudo(a partir dos 40 anos) 6 meses 

PSA da próstata (homens a partir dos 40 anos) 6 meses 

 

Salvador, 25 de agosto de  2017  

Walter Pinheiro 

Secretário da Educação 

 
NTE 02 
MUNICIPIO: BARRA 
LOCALIDADE  BREJO DE SÃO GONÇALO     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169101067 SIDNEI LIMA DE OLIVEIRA 00137565593 25.00 4 
LOCALIDADE  IBIRABA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169101976 JOSEMAR DA SILVA SOUZA 02304033520 26.00 5 
LOCALIDADE  IGARITÉ    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 



  

4 
 

0169102678 FAIRLE PEREIRA LIMA CARNEIRO 04671973502 26.00 4 
LOCALIDADE BAIXÃO DE APARECIDA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169108235 CARLOS JORGE SANTOS DE SOUZA 85855128571 28.00 4 
LOCALIDADE  WANDERLEY    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169108318 PRISCILA COSTEIRA RABELO 04182075501 30.00 7 
LOCALIDADE  PRIMAVERA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169110190 WILLIAM CAVALCANTE RABELO 05859804547 30.00 4 
MUNICIPIO BOM JESUS DA LAPA     
LOCALIDADE  LAGOA  DAS  PIRANHAS     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169104423 ANA PAULA DE LIMA CASTRO 02677767562 32.00 3 
LOCALIDADE  SETOR 4 PROJ. FORMOSO A    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169107597 LAMARQUES FERREIRA LIMA 04382887500 33.00 4 
0169105979 GEISA BELO BORGES 05948099598 32.00 5 
LOCALIDADE  RIO DAS RÃS I     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169104430 MARIA NAZARÉ VIEIRA RODRIGUES 30612850838 21.00 4 
LOCALIDADE  ILHA DO CANABRAVA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169104242 MONICA RODRIGUES NUNES 00180115510 28.00 4 
0169102367 OZIENE OLINDA DOS SANTOS 02469982537 27.00 5 
MUNICIPIO BROTAS DE MACAÚBAS     
LOCALIDADE  DISTRITO DE COCAL    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169107003 IRACI VIEIRA DA SILVA ARAÚJO 00775988570 29.00 6 
MUNICIPIO CARINHANHA     
LOCALIDADE  ANGICO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169101905 ODIRLEI DE SENA DOURADO 04519798507 29.00 3 
LOCALIDADE  CAMPINÃO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169103234 JUSSIARA COSTA OLIVEIRA 02025608560 24.00 5 
LOCALIDADE  RIACHO DO CAMPINÃO     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169106618 ALAN CARLOS BARBOSA FARIAS 08008546670 28.00 4 
LOCALIDADE  FEIRINHA DE SANTA LUZIA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169105076 MARIA MOREIRA 94334676553 23.00 4 
MUNICIPIO MALHADA     
LOCALIDADE  PARATECA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169105053 OSMARINA DOS SANTOS SILVA 03968530560 26.00 6 
MUNICIPIO RIACHO DE SANTANA     
LOCALIDADE  CAMPINAS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169104745 LUCIDALVA SILVA SANTANA NEVES 04006161573 28.00 4 
LOCALIDADE  LAGUNA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169109044 
RITA DE CÁSSIA FERNANDES SANTOS 
SILVA 17468057818 27.00 5 

MUNCICIPIO SERRA DO RAMALHO     
LOCALIDADE  AGROVILA 03     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169108155 MOISES DE JESUS SOUZA 01079051597 25.00 4 
LOCALIDADE CSB    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169103586 LILIA SOUSA DA SILVA 02828727521 28.00 4 
0169107553 SILVIA TALLINE RODRIGUES BORGES 05770916540 27.00 5 
NTE 03    
MUNICIPIO IRAQUARA     
LOCALIDADE  SANTA RITA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169107213 IGOR DE SOUZA RODRIGUES 06275762578 33.00 5 
MUNICIPIO MORRO DO CHAPEU    
LOCALIDADE  DUAS BARRAS     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169105020 KARINE BARROS DANTAS 06416455544 32.00 3 
MUNICIPIO NOVO HORIZONTE    
LOCALIDADE  MERCES    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169100791 SILVANO DE ARAUJO LIMA 03910301592 33.00 2 



  

5 
 

MUNICIPIO PIATÃ    
LOCALIDADE  CRUZES    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169102954 NIRLANE MACEDO SILVA 01987235550 35.00 3 
NTE 04    
MUNICIPIO ARACI     
LOCALIDADE  PEDRA ALTA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169107828 IZAEL BARRETO MATOS 04800366593 28.00 7 
MUNICIPIO QUIJINGUE    
LOCALIDADE  LAGOA DA BARRA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169107440 REGINA LIMA DE OLIVEIRA 38166896800 29.00 4 
MUNICIPIO SANTA LLUZ     
LOCALIDADE  SISALANDIA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169107854 ANTONIEL CARMO DOS SANTOS 05767799547 30.00 5 
MUNICIPIO SERRINHA    
LOCALIDADE  RECANTO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169106937 MIRLANE OLIVEIRA SANTOS 03216247503 31.00 4 
MUNICIPIO VALENTE    
LOCALIDADE  VALILANDIA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169109267 MARILUCIA DE OLIVEIRA FERREIRA 98508903553 34.00 2 
NTE 05    
MUNICIPIO AURELINO LEAL     
LOCALIDADE  LAGE DO BANCO     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169102020 EMANUELE PITIÁ NEVES BARROS 02540416551 31.00 2 
LOCALIDADE  POÇO CENTRAL    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169104276 CARLOS ALBERTO SANTANA SILVA 65171357587 26.00 3 
MUNICIPIO IBICARAÍ     
LOCALIDADE  CAJUEIRO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169102952 ITAMARA SILVA MEIRA 02563900530 35.00 3 
MUNICIPIO ILHÉUS    
LOCALIDADE  BANCO DO PEDRO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169108974 BÁRBARA LOPES DE SOUZA FREITAS 97585661568 26.00 3 
LOCALIDADE  PONTA DA TULHA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169108450 JOANE NERY DE JESUS 01951561538 33.00 3 

0169108498 MARIANA FAUSTA MARQUES 
OLIVEIRA 

07890507577 33.00 4 
 

LOCALIDADE  ARITAGUA I     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169110083 ANDRE FONTES DE MACEDO 00118637576 31.00 4 
LOCALIDADE  SANTO ANTONIO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169101326 DEYSE CARDOZO SOUZA 04850597548 31.00 3 
LOCALIDADE  BANCO DA VITÓRIA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169100535 GRAMILLE SANTOS SILVA 02423775563 36.00 3 
MUNICIPIO JUSSARI     
LOCALIDADE  AREIA BRANCA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169100847 TELMA CRISTINA CRISPIM DA SILVA 33522502515 29.00 4 
NTE 06    
MUNICIPIO IGRAPIUNA    
LOCALIDADE  ILHA DO CONTRATO     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169100233 JANICE SILVA OLIVEIRA 59844760534 27.00 2 
MUNICIPIO NILO PECANHA     
LOCALIDADE  SÃO FRANCISCO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169104804 FLAVIA SOARES SANTOS 01812529538 30.00 2 
MUNICIPIO WENCESLAU GUIMRAES     
LOCALIDADE  NOVA ESPERANÇA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169101311 ANAILDES PEREIRA DOS SANTOS 05526897508 30.00 4 
 NTE 07    
MUNICIPIO ALCOBAÇA     
LOCALIDADE  TAQUARI     



  

6 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169109477 BENEDITO CARDOSO DE MEDEIROS 91212561520 29.00 4 
0169107832 DIANA ROCHA DE ALMEIDA 03296025510 27.00 5 
MUNICIPIO ITAMARAJU     
LOCALIDADE  ITABRASIL     

0169104391 
EDILEUZA RIBEIRO DE QUEIROZ 
SILVA 80004920597 23.00 3 

LOCALIDADE  PIRAJI     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169105293 CLAUDIANA DE SOUZA ROCHA 32962656862 26.00 4 
0169106635 ERIVELTON SANTANA PEREIRA 04991677599 20.00 5 
LOCALIDADE  SÃO PAULINHO     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169107890 MATEUS ESTEVES DE SOUZA 07042228502 21.00 3 
MUNICIPIO ITANHÉM    
LOCALIDADE  CURVELO DA CONCEIÇÃO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169106670 ANA PAULA OLIVEIRA MAFORTE 01807279588 26.00 4 
LOCALIDADE  VILA JOSÉ RESENDE     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169103182 RANÚBIA SILVA BATISTA 03856047506 29.00 3 
LOCALIDADE  VILA SÃO JOSE     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169105765 WILIAN ACÁCIO DOS SANTOS 00573839522 28.00 4 
NTE 09    
MUNICIPIO JAGUAQUARA     
LOCALIDADE  BAIXÃO DE IPIUNA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169106829 NATALI SANTOS DAMASCENO 32320549862 31.00 6 
NTE 10    
MUNICIPIO CAM PO ALEGRE DE LOURDES     
LOCALIDADE  PEIXE    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169105948 CAROLINA MARQUES DA SILVA 42330701888 28.00 4 
LOCALIDADE BAIXAOZINHO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169105250 GUEDES JOSE DE LOURDES 04047823376 26.00 4 
LOCALIDADE  VOLTA DE CIMA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169103834 CRISTIANO JOSE DE SOUSA 01588622525 29.00 4 
LOCALIDADE  ANGICO II    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169103817 VANESCA MOREIRA CAVALCANTE 04169989503 26.00 4 
MUNICIPIO CASA NOVA     
LOCALIDADE  TIRIRICA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169102958 
WALLACE MATHEUS DA ROCHA SILVA 
FELIX 05338624508 35.00 3 

0169105523 WASHINGTON LUÍS FERREIRA DOS 
SANTOS 04288635586 35.00 4 

MUNICIPIO  REMANSO    
LOCALIDADE  NOVA ESPERANÇA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169109653 PEDRO IVO DA SILVA FERREIRA 03343166502 31.00 6 
LOCALIDADE  VILA APARECIDA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169109629 THIALA FERREIRA LIMA 03112648595 32.00 3 
LOCALIDADE  ESPINHEIRO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169100030 DANI ELVIS LIMA GONÇALVES 04641171513 26.00 7 
MUNICIPIO SENTO SÉ    
LOCALIDADE  TOMBADOR DE CIMA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169106674 JOÃO MARQUES DA CRUZ FILHO 04614668569 27.00 4 
MUNICIPIO UAUÁ    
LOCALIDADE  POÇO DO VIEIRA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169103442 ANA JARIA NEVES BONFIM 83464670520 33.00 2 
NTE 11    
MUNICIPIO BARREIRAS     
LOCALIDADE  MOCAMBO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169108049 LUCAS MATEUS DOS SANTOS 05784202529 32.00 4 
0169104141 OSNI SANTOS DA CONCEIÇÃO 77784642504 31.00 5 
LOCALIDADE  RIO BRANCO    



  

7 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169101945 JANAÍNA DOS SANTOS DA 
CONCEIÇÃO 04115055561 29.00 3 

LOCALLIDADE  TATU    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169109437 LOURIVALDO CARDOSO DA CRUZ 02596112558 28.00 3 
MUNICIPIO BURITIRAMA     
LOCALIDADE  LAGEDO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169103848 JOYCE PEREIRA DE ALMEIDA 06004760145 27.00 4 
MUNICIPIO SANTA RITA DE CASSIA     
LOCALIDADE  CARAIBA DE  MELO     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169103838 ANA MARIA FERREIRA DA CRUZ 01547777303 22.00 3 
NTE 12    
MUNICIPIO BOQUIRA    
LOCALIDADE  VACA MORTA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169101777 ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS 01111454574 32.00 3 
MUNICIPIO IBIPITANGA    
LOCALIDADE  ALVINOPOLIS     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169105289 TAMIRES DA MATA PEREIRA 06258901590 32.00 5 
0169100638 MARCIEL JOAQUIM DE PINA 05809990509 31.00 6 
NTE 13    
MUNICIPIO LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA    
LOCALIDADE  IGUATEMI    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169103827 NEUZETE DIAS RAMOS CORDEIRO 02633596541 29.00 11 
0169101952 ISABELLA BARROS CARVALHO 06247745540 29.00 12 
0169103952 JUAREZ PEREIRA DOS SANTOS 95371800506 29.00 13 
LOCALIDADE  ITAGUAÇU    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169101085 EDILANIA DA CONCEIÇÃO CASTÃO 02971189511 29.00 3 
LOCALIDADE  ITANAGE    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169109355 FABRICIO NEVES FERREIRA 00061458503 29.00 5 
MUNICIPIO PINDAÍ    
LOCALIDADE  GUIRARA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169102901 FABIANA ARCANJA DOS SANTOS 95354255520 32.00 5 

0169101357 ENEDINA CRISTINA SOARES 
AZEVEDO SILVA 

00133813509 32.00 6 

0169100648 ISANA VIEIRA COSTA 02502455588 32.00 7 
NTE 14    
MUNICIPIO MUNDO NOVO    
LOCALIDADE  UMBUZEIRO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169104085 ROBSON PEREIRA LIMA 03598324588 33.00 5 
MUNICIPIO RUY BARBOSA     
LOCALIDADE  SANTA CLARA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169110275 PATRICIA SANTOS DE JESUS 02363114507 35.00 2 
MUNICIPIO TAPIRAMUTÁ     
LOCALIDADE  VOLTA GRANDE     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169106521 SOELI SOUZA NEPOMUCENO 00496244582 28.00 3 
NTE 15    
MUNICIPIO IPIRÁ    
LOCALIDADE  SÃO ROQUE    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169109307 CLAUDIANA ALMEIDA BASTOS 03369090554 27.00 5 
0169109287 TAMIRES TAIANE ALMEIDA BATISTA 03329414502 27.00 6 
NTE 18    
MUNICIPIO CONDE    
LOCALIDADE  ALTAMIRA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169100936 SANDRA TEIXEIRA FERREIRA 99071908534 29.00 4 
LOCALIDADE  SEMPRE VIVA (COBO)     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0169100328 
JOSÉ HELIO AFONSO DE JESUS 
JUNIOR 01511315547 30.00 4 

MUNICIPIO ENTRE RIOS    
LOCALIDADE  SITIO DO MEIO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 



  

8 
 

0169100034 GILSON BISPO DE SOUZA JÚNIOR 02408403561 33.00 3 
0169107665 ANA LUCIA BATISTA DOS SANTOS 16134893587 31.00 4 
LOCALIDADE  SUBAUMA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169103407 DIANA DOS SANTOS DIAS 03009066503 32.00 4 
0169103161 ALECYA LAYANA CONRADO DA LUZ 04188464569 31.00 5 
MUNICIPIO ESPLANADA     
LOCALIDADE  BAIXIO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169105772 ELLEN DE MATOS LOPES 07679185506 31.00 9 
0169105223 SIRLEIDE CAETANO SILVA 02656331501 31.00 10 
0169100749 KELLY OLIVEIRA DE JESUS 05150056570 30.00 11 
0169104754 IRANILDES DA MOTA SOARES 04113720509 30.00 12 

0169108750 CARLOS EDUARDO GOMES 
NASCIMENTO 81312415568 30.00 13 

0169109087 SUZERNAGLE BENTO 03956406524 29.00 14 
LOCALIDADE  SÃO JOSÉ    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169107078 LUANA DOS SANTOS 04405793506 31.00 9 
0169100858 GILBERTO SENA OLIVEIRA 98817590568 30.00 10 
MUNICIPIO INHAMBUPE    
LOCALIDADE  COLONIA    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169104334 TALINE DE SOUZA SANTOS 03140960514 31.00 5 
0169102074 TARCIZIO SILVA FARIAS 07901876557 31.00 6 
LOCALIDADE  SAQUINHO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169102690 ALOISIA DANTAS SANTOS 06091290584 31.00 4 
LOCALIDADE  BAIXA GRANDE     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169100737 DAVIDILLAN RIBEIRO DE JESUS 03844477594 30.00 8 
0169108297 JOSÉ ANTONIO DA SILVA DANTAS 82447594534 29.00 9 
MUNICIPIO JANDAIRA    
LOCALIDADE  CACHOEIRA DE ITANHY     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169106723 JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA 75904926553 20.00 4 
NTE 19    
MUNICIPIO IRARA    
LOCALIDADE  LARGO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169107042 LUCIANA SOUZA SUZART MIRANDA 61380008549 32.00 6 
0169100893 ADRIANA SANTANA DA SILVA SOUSA 67791387549 32.00 7 
0169104440 MARIANA DE MENEZES CERQUEIRA 02047931576 32.00 8 
NTE 23    
MUNICIPIO TABOCAS DO BREJO VELHO     
LOCALIDADE  MOCAMBO    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169104906 GENIVALDO PINHEIRO PEREIRA 00693492589 24.00 2 
NTE 24    
MUNICIPIO ABARÉ     
LOCALIDADE  AGROVILA 18     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169100577 EDJANE DE SOUSA SANTOA 00639512585 32.00 1 
0169107083 ANDERSON FELICIANO DOS SANTOS 08341490528 30.00 2 
NTE 25    
MUNICIPIO JAGUARARI     
LOCALIDADE  SANTA ROSA DE LIMA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169104909 REGINA PEREIRA DOS SANTOS 04403648509 31.00 3 
NTE 26    
MUNICIPIO CANDEIAS    
LOCALIDADE  PASSÉ    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169107827 INAIARA DOS SANTOS GALVÃO 02909450546 38.00 3 

0169104432 
INGRETH HIGINA GUEDES DA GAMA 
CAPISTRANO MARQUES 02843317592 36.00 4 

0169108668 ERICA NEVES DOS SANTOS 03870604565 36.00 5 
LOCALIDADE  PASSAGEM DOS TEIXEIRAS    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169101370 MARY ROSE ARAÚJO DOS SANTOS 01987248538 37.00 3 
NTE 27    
MUNICIPIO PORTO SEGURO    
LOCALIDADE  CARAIVA     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOT A FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0169105564 ELIZANGELA PEREIRA DE MORAIS 96953411520 26.000 4 



  

9 
 

             
 


